שלום רב,

**הנדון: ערר על החלטת המחלקה לחקירות שוטרים על סגירת תיק החקירה מס' [REDACTED]
בעניין הקטין [REDACTED]. ת.ז. [REDACTED]**

1. **אנו פונים אליך בערר על החלטת המחלקה לחקירות שוטרים בתיק 5714/11 על סגירת תיק החקירה בעילה של חוסר עניין לציבור, בהתאם לסעיף 64(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, בבקשה:**

א. **כי תורה לפתוח בחקירה פלילית ולמצות את הדין עם השוטרים המעורבים בתקיפתו האלימה של הקטין בן ה- 17 [REDACTED] (להלן: הקטין);**

ב. **כי תורה על העברת ההיבטים המשמעותיים של התלונה לטיפול המחלקה לתלונות הציבור במשטרה.**

ככל שיימצא לנכון, נודה על הוראתך להעמיק ולהרחיב את החקירה בתיק.

2. **מעדותו של הקטין עולה, כי ביום 23.9.2011, במהלך חיכוכים בין המשטרה לקבוצת צעירים פלסטינים בשכונת ראס אל-עמוד, נקלע הקטין במקרה לאזור האירוע, ובמפגש עם אנשי המשטרה הופעלה כנגדו אלימות קשה אשר גרמה לחבלות בגופו ושני שברים בקרסולו. בנוסף, למרות פציעותיו הקשות לא הועבר מיד לטיפול בבית חולים אלא הועבר תחילה באמבולנס משטרה למגרש הרוסים, ורק לאחר-כך פונה באמצעות אמבולנס של מד"א לבית החולים הדסה הר הצופים. כל זאת כפי שיפורט בהמשך.**

3. **האירוע המדובר מעלה חשדות כבדים לביצוע עבירות פליליות חמורות כלפי הקטין מצד השוטרים החשודים, וביניהן תקיפת קטין או חסר ישע על פי סעיף 368 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (תוך גרימת חבלה של ממש, עבירה על פי סעיף קטן (א), שדינה 5 שנות מאסר, או תוך**

גרימת חבלה חמורה, עבירה על פי סעיף קטן (ב), שדינה 7 שנות מאסר; ותקיפה הגורמת חבלה ממשית על פי סעיף 380 לחוק העונשין, עבירה שדינה 3 שנות מאסר.

4. חרף חומרת המקרה, במחלקה לחקירות שוטרים הוחלט, כי נסיבות העניין אינן מצדיקות פתיחה בחקירה פלילית, וזאת **מבלי שבוצעו פעולות חקירה מינימאליות שיסייעו לשפוך אור על המאורעות.**

5. יצוין, כי ככל שכוונת הדברים הינה לסגירת התיק מחוסר עניין לציבור, הרי שעל פניו נראה, כי במקרה דנן כלל לא עומדת למח"ש הסמכות להורות שלא לחקור מטעם זה, היות ועל פי סעיף 59 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 רק בעבירה שאינה פשע ניתן להימנע מפתיחה בחקירה בהעדר עניין לציבור.

6. **אנו סבורים, כי ההחלטה שלא לפתוח בחקירה פלילית הינה בלתי סבירה באופן קיצוני. מדובר בחשד לאירוע בו קטין ספג אלימות משטרית קשה ביותר, אשר הובילה לחבלות ושני שברים בקרסולו השמאלי.** האם מקרה בו קטין שובר את רגלו במסגרת היתקלות עם המשטרה אינה מצדיקה, לכל הפחות, חקירה פלילית של האירוע?